Cantnra ivlurtírryof le tsarreíras tsA
CNPJ: L6.256.893 /000 I -7 O

ilÍtêrê Munictp

ExcELENTíssrruo SENHoR pRESIDENTE DA cÂruana DE
VEREADORES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a
seguinte lndicação:

" IMPLANTAÇÃO DE 02 PARADAS DE ÔNleUS COM
COBERTURAS E ASSENTOS NA COMUNIDADE DO KM 30

NESTA CIDADE DE BARREIRAS . BA."

JUSTIFICATIVA

Os munícipes estiveram com este vereador e solicitaram a implantação de 02
paradas de ônibus com coberturas e assentos na comunidade acima citado. Esta
é uma área municipal, e é também utilizada como "referência" de parada para os
ônibus, porém, a mesma encontra-se com o mato alto, necessitando de limpeza
e também da construção de um ponto, com bancos e cobertura, pois, em dias
chuvosos ou de sol quente, os moradores aguardam pelo ônibus, enfrentando
as intempéries do tempo.

das Sessões, 2021.

EUR
. REPUBLICA

to
OSV

Assinattr rã do Fs 66;^ 6ffii

28 de setembro
r:-prOVl

Avenida Clériston Andrade, 1 .353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 361 I -9600 - Fone/Fax: (77) 36II-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba. gov.br Ouvidoria : 0800-075-8 I 0 I